
 
 

 

Stránka 1 z 3 
 

SMLOUVA O DÍLO   
 
 
Smluvní strany: 

 
Zadavatel:        

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421 

sídlem: Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí,   

IČ: 12907731, DIČ: CZ12907731 

zastoupená Ing. Františkem Kamlachem - ředitelem   

Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. 

Číslo účtu: 197477119/0600 

(dále jen zadavatel) 

 
Dodavatel: 

Nemocnice Tábor, a.s. 

sídlem: Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 

IČ: 26095203, DIČ: CZ26095203 

Statutární zástupce: Ing. Ivo Houška, MBA, předseda představenstva  

         MUDr. Jana Chocholová, místopředsedkyně představenstva 

Bankovní spojení: ČSOB a.s, pobočka Tábor 

Číslo účtu: 199229020/0300 

(dále jen dodavatel) 

 
Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

tuto Smlouvu o dílo v rámci projektu „Cesta za prací“, registrační číslo: 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002363. 
 
 
 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1.1  Předmětem smlouvy je dílčí spolupráce na realizaci projektu „Cesta za prací“, registrační číslo 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002363 (dále jen „projekt“) spočívající v provedení 

ergodiagnostického vyšetření a zpracování zprávy pro zadavatele a klienta s konkrétními 

výsledky jednotlivých úkolů, komplexní shrnutí vyšetření a závěrečné doporučení pro výkon 

vhodného zaměstnání včetně doporučené délky pracovní doby. 

1.2       Předmět plnění dodavatel provede v termínech od 125.11.2016 do 31.5.2018. 

1.3 Místem realizace předmětu plnění je Nemocnice Tábor, a.s., Rehabilitační oddělení, garantem 

kvality je prim. MUDr. Vladislava Míková.  

                                                                      
 

II. 

ÚHRADA A SPLATNOST ODMĚNY 
 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že dodavateli přísluší za realizaci předmětu plnění odměna ve výši 

4.500,- Kč s DPH za jednoho účastníka diagnostiky. Celková maximální cena bude činit 67 500,- 

Kč s DPH. 

 

2.2 Úhrada ceny předmětu plnění bude prováděna na základě faktury - daňového dokladu, který 

vystaví dodavatel souhrnně za jednotlivé provedené diagnostiky, a to vždy ke konci každého 



 
 

 

Stránka 2 z 3 
 

kalendářního čtvrtletí. Dodavatel je povinen dodat zadavateli před vystavením faktury 

podepsanou prezenční listinu klientů absolvujících testování a příslušné písemné zprávy dle 

bodu 1.1 této smlouvy. 

2.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat informaci, že předmět plnění 

souvisí s realizací projektu „Cesta za prací“, reg.č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002363. 

Název a číslo projektu musí být přímo uvedeny na faktuře. V případě, že faktura nebude mít 

předepsané náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli 

k doplnění či úpravě, pro opravenou fakturu platí nová lhůta splatnosti.  

2.4 Splatnost daňových dokladů je smluvními stranami stanovena na 14 dnů ode dne vystavení.  

2.5 Pro případ, že by byl v průběhu realizace předmětu plnění snížen jeho rozsah z důvodu, za  

který neodpovídá žádná ze smluvních stran, vznikne dodavateli nárok na úhradu odměny 

pouze v poměrné výši, tj. v rozsahu ve kterém byl předmět plnění skutečně proveden.   

 

 

III. 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 
 

3.1 Dodavatel prohlašuje a ujišťuje zadavatele, že je odborně způsobilý k realizaci předmětu 

plnění ve smyslu smlouvy. 

3.2 Dodavatel je povinen bezodkladně informovat zadavatele o všech podstatných okolnostech a 

událostech, které mají vliv na výši odměny, nebo které mohou ovlivnit řádné provedení 

předmětu plnění. 

3.3 Dodavatel je povinen archivovat do 1.1.2030 veškeré doklady související s realizací díla po 

dobu 10 let od ukončení projektu, přičemž tato lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího 

kalendářního roku poté, kdy byla příjemci vyplacena závěrečná platba, příp. kdy příjemce 

poukázal přeplatek dotace stanovený na základě schváleného vyúčtování výdajů v závěrečné 

žádosti o platbu zpět poskytovateli. 

3.4 Dodavatel je povinen poskytnout veškeré doklady související s provedenou diagnostikou, 

které po něm bude vyžadovat zadavatel v souvislosti s realizovaným projektem. Dodavatel 

rovněž souhlasí s využitím těchto dokladů pro účely projektu včetně případných kontrol. 

3.5 Zadavatel pověřuje dodavatele ke zpracování osobních údajů, včetně citlivých údajů (dále jen 

„osobní údaje“) osob podpořených v projektu za účelem provedení ergodiagnostiky. Dodavatel 

je oprávněn zpracovávat jen takové osobní údaje, které jsou pro provedení ergodiagnostiky 

nezbytné, a je povinen s osobními údaji nakládat v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů v platném znění. Zadavatel je oprávněn kontrolovat způsob 

provádění díla a požadovat nápravu při zjištěných nedostatcích. 

3.6 Dodavatel je povinen vytvořit podmínky k provedení případné kontroly vztahující se k realizaci 

díla a poskytnout oprávněným osobám součinnost a veškeré doklady vážící se k realizaci díla. 

Těmito oprávněnými osobami jsou ČR- MPSV, územní finanční orgány, Ministerstvo financí, 

Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány 

oprávněné k výkonu kontroly. 

 

 

IV. 

OBECNÁ USTANOVENÍ 
 

4.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 



 
 

 

Stránka 3 z 3 
 

4.2 Veškeré dodatky a změny smlouvy musí být činěny v písemné formě a musí být  

odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 

4.3 Tato dohoda se řídí českým právním řádem, zejména pak příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., Občanský zákoník, nebude-li výslovně stanoveno jinak. 

4.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž zadavatel obdrží 1 a dodavatel 1 

vyhotovení. 

 

V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

5.1 Tato smlouva obsahuje úplný konsensus smluvních stran o jejím obsahu, a v tomto smyslu 

také nahrazuje všechny případné předchozí dohody, ujednání, sliby nebo prohlášení. 

5.2 Subjekty prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy nejsou zrušeni, nejsou v konkurzním 

řízení a není na jejich majetek vedeno exekuční řízení. 

5.3 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani za 

nápadně jednostranně výhodných podmínek. Dále potvrzují, že si tuto dohodu před jejím 

podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i obsahu 

připojují své podpisy. 

 

 

VI. 

DATOVÁNÍ A PODPISY  

 
 
 
 
 
 
V Táboře dne ………………..    
      ………………………………………………………… 
                                                                         Ing. Ivo Houška, MBA – předseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
     …………………………………………………………………….. 
      MUDr. Jana Chocholová – místopředsedkyně představenstva 
 

 
 
 
 
 
 
V Sezimově Ústí dne ……………… 
 
     …………………………………………………………. 
                        Ing. František Kamlach - ředitel 
 


